
KW vom bis Tag Name Unterschrift

Di Koch, Susen

Do Krüger, Gerrit 

Sa Motzko, Barbara 

Di Schneider, Joana 

Do Schrader, Femke 

Sa Wasmuth,  Anna

Di Becker, Marina 

Do Becker, Melissa 

Sa Becker-Fuge, Anja

Di Blomeyer, Jasmin 

Do Blum, Anja 

Sa Bode, Annelie 

Di Böger, Jörg 

Do Bothur-Riedel,  Leonie 

Sa Dannenberg,  Susanne 

Anlagendienstplan Quartal III/2025

Der Anlagendienst besteht aus:

3x pro Woche Äppeleimer leeren (1x Hauptplatz, 1x Halle, 1x Longierzirkel)

3x pro Woche Hufschlag harken (mit dem Bahnplaner in der Halle)

Jeder Anlagennutzer ist an einem festen Tag in der Woche eingeteilt, wie Ihr euch die 

Tage untereinander verschiebt ist prinzipiell egal. Wichtig ist, dass der Dienst erfüllt ist 

und an den vorgegebenen Tagen erledigt wird. Der Anlagendienst ist bis 20:00Uhr des 

jeweiligen Tages zu erledigen, da im Anschluss die Halle bewässert und geschleppt wird. 

Bei Nichterledigung des Hallendienstes wird eine Strafe von 30 € fällig!

Bei Fragen, Problemen oder Anregungen wendet Euch bitte an uns.

Mit reiterlichen Grüßen

Der Vorstand

20.7

27.7

3.8

6.730.6

7.7

14.7

21.7

28.7

27

28

29

30

31

13.7



Di Gundelach,  Jasmin 

Do Hellwig, Tina 

Sa Holz- Ebeling, Verenice

Di Jörn, Katrin 

Do Jörn,  Magitta 

Sa Kiefer,  Joela 

Di Koch, Sandra 

Do Koch, Susen

Sa Krüger, Gerrit 

Di Motzko, Barbara 

Do Schneider, Joana 

Sa Schrader, Femke 

Di Wasmuth,  Anna

Do Becker, Marina 

Sa Becker, Melissa 

Di Becker-Fuge, Anja

Do Blomeyer, Jasmin 

Sa Blum, Anja 

Di Bode, Annelie 

Do Böger, Jörg 

Sa Bothur-Riedel,  Leonie 

Di Dannenberg,  Susanne 

Do Gundelach,  Jasmin 

Sa Hellwig, Tina 

39 22.9 28.9

21.9

34

35

36

37

38

17.8

18.8

25.8

1.9

8.9

15.9

24.8

31.8

7.9

14.9

10.8

33

4.8

11.8

32


