Anlagendienstplan Quartal III/2025

Der Anlagendienst besteht aus:

3x pro Woche Äppeleimer leeren (1x Hauptplatz, 1x Halle, 1x Longierzirkel) 3x pro Woche Hufschlag harken (mit dem Bahnplaner in der Halle)

Jeder Anlagennutzer ist an einem festen Tag in der Woche eingeteilt, wie Ihr euch die Tage untereinander verschiebt ist prinzipiell egal. Wichtig ist, dass der Dienst erfüllt ist und an den vorgegebenen Tagen erledigt wird. Der Anlagendienst ist bis 20:00Uhr des jeweiligen Tages zu erledigen, da im Anschluss die Halle bewässert und geschleppt wird. Bei Nichterledigung des Hallendienstes wird eine Strafe von 30 € fällig!

Bei Fragen, Problemen oder Anregungen wendet Euch bitte an uns.

Mit reiterlichen Grüßen Der Vorstand

KW	vom	bis	Tag	Name	Unterschrift
27	30.6	6.7	Di	Koch, Susen	
			Do	Krüger, Gerrit	
			Sa	Motzko, Barbara	
28	7.7	13.7	Di	Schneider, Joana	
			Do	Schrader, Femke	
			Sa	Wasmuth, Anna	
29	14.7	20.7	Di	Becker, Marina	
			Do	Becker, Melissa	
			Sa	Becker-Fuge, Anja	
30	21.7	27.7	Di	Blomeyer, Jasmin	
			Do	Blum, Anja	
			Sa	Bode, Annelie	
31	28.7	3.8	Di	Böger, Jörg	
			Do	Bothur-Riedel, Leonie	
			Sa	Dannenberg, Susanne	

			Di	Gundelach, Jasmin
32	4.8	10.8	Do	Hellwig, Tina
			Sa	Holz- Ebeling, Verenice
			Di	Jörn, Katrin
33	11.8	17.8	Do	Jörn, Magitta
			Sa	Kiefer, Joela
			Di	Koch, Sandra
34	18.8	24.8	Do	Koch, Susen
			Sa	Krüger, Gerrit
			Di	Motzko, Barbara
35	25.8	31.8	Do	Schneider, Joana
			Sa	Schrader, Femke
			Di	Wasmuth, Anna
36	1.9	7.9	Do	Becker, Marina
			Sa	Becker, Melissa
			Di	Becker-Fuge, Anja
37	8.9	14.9	Do	Blomeyer, Jasmin
			Sa	Blum, Anja
			Di	Bode, Annelie
38	15.9	21.9	Do	Böger, Jörg
			Sa	Bothur-Riedel, Leonie
			Di	Dannenberg, Susanne
39	22.9	28.9	Do	Gundelach, Jasmin
			Sa	Hellwig, Tina